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Saksliste:  
06/22 Godkjenning av referat og innkalling  
07/22 Informasjon fra rektor og elevrådet 

Rektor forteller at nasjonale prøver på 8. trinn er inngangsbilletten til elevene som 
starter på Jordal. For  fem år siden lå 50% av elevene våre på nivå 1 og 2. Nå er det bare 
25-30% av elevene på nivå 1 og 2. Opplever en positiv drive i bygget. Skolen opplever 
ekstra stor bekymring rundt rus på 10. trinn i år, er ca 18 elever vi er bekymret for. 
Mange av disse foreldrene følger opp sine barn uten å involvere skolen så tett, noe som 
gjør at skolen er bekymret for at enkeltelever glipper som ifølge av mangel på 
informasjon. Skolen er også bekymret for at de elevene vi er bekymret for er gutter, så 
vi antar at også jenter ruser seg uten at vi oppdager det. Er mye stigma rundt rus i 
samfunnet generelt som er viktig å jobbe med. Rus og psykisk helse henger ofte 
sammen. Jordal merker også økt skolevegring, og det vurderes at gruppen med 
korttidsopphold kan spesialisere seg på denne problematikken neste skoleår. 
Handlingsplan for fravær revideres i samarbeid med PPT og helsesykepleier. 
 
Elevrådet ved Sebastian forteller at de har diskutert endring i timeplan, slik at man på 
onsdager har fagdager og at man går over fra 5 timer a 60 min til 4 timer a 70 min. 
Elevene ønsker å prioritere å ha lenger storefri. Med fagdager må lærerne 
kommunisere godt sammen (eks dra på museum, men alle kan ikke dra til samme 
museum samme dag). Ønsker å prioritere mattetimer som enkelttimer i uka, heller enn 
fagdager. Utfordring med en økt i kroppsøving, siden mange drar hjem for å dusje. Hvis 
lærer er syk på fagdager, blir det vanskelig med vikarer som ikke nødvendigvis har like 
god kompetanse eller kjenner opplegget like godt. Elevrådet er positive til endringer, 
men ønsker å teste det ut et par uker først. Elevrådet støtter forslag til innkjøp av 
pulter. 

 

08/22 Forslag om utbedring av hovedinngangen  

Til stede:   Asbjørn Aas (MDG), Hilde Ghosh Maisey (SV), Sunniva Bjerkaas (AP), Emil 
Smørvik (elevrådsleder), Sebastian Castellaro Hommersand (elevrådsleder), 
Anders Nielsen (FAU-leder), Lars Christian Kise (lærer), Helle Berg Bjørsom 
(lærer), Halvor Holm (rektor), Sigrun Skrøvset (ass.rektor/referent)  

Forfall:    Veronika Nordli Nyang, Arun Ghosh, Emil Smørvik 
Møtegruppe Driftsstyret  
Møtested:   Jordal skole  
Møtetid:   05.04.2022 kl 17.00  
Referent:   Sigrun Skrøvset  
Telefon:   
Neste møte:  

23242350  
Tirsdag 10. mai kl. 17.00 



Med koronapandemien opplevde elevene trengsel ved hovedinngangen. Selv om vi kan 
tenke at koronapandemien er over, så sier FHI at andre pandemier kan komme. En 
forbedring av dagens hovedinngang vil føre til mindre trengsel. Solforholdene er også 
gode på denne siden av skolen, selv om Strømsveien er trafikkert. Vil kreve en strategi. 
Et alternativ kan være at man utnytter taket til takterrasse. Jordalelevene bruker også 
grøntarealet ved Hovinbekken, skateplassen, basketballbanen og etter hvert 
kunstgressbanen når den er klar. Det er stort engasjement i bydelen for å endre på 
fjernbussene i Strømsveien.  
 

Driftstyret følger ikke opp dette forslaget videre 
 

09/22 Strategisk plan  
Vi har mye å være stolte av på Jordal (elevundersøkelsen), men vi ønsker et taktskifte i 
tråd med samfunnsutviklingen. Personalet har gjennomført en ståstedsanalyse. Det er 
enighet om at for å endre oss i tråd med ny læreplan, trengs en videreutvikling på 
følgende områder: 

• En mer praktisk og tverrfaglig skolehverdag for elevene våre 

• Lærernes vurderingspraksis 

• Kvalitetsutvikling gjennom observasjon og veiledning 

• Gode møter 

• Jordal skole som arbeidsplass og det sosiale fellesskapet 
 
10/22 Budsjett og forslag til investeringer  

I budsjettåret 2021 fikk skolen ekstra tildelinger i forbindelse med korona og andre 
prosjekter som var større enn antatt. I fjor brukte vi mer enn det som var den 
opprinnelige rammen vår. Vi har et mindreforbruk på 6 millioner. Ledelsen har 
undersøkt ulike skoleutviklingsturer til Roma og til Amsterdam.  

 
Driftsstyret vedtar skolens forslag til å gjennomføre innkjøp og turer i tråd med intensjonen til 
skolens utviklingsplan (særlig tverrfaglige prosjekter). Driftsstyret er positive til 
utenlandsseminar for de ansatte, med forbehold om at skolen fremmer program og 
kostnadsoversikt for seminaret før det vedtas endelig.  
 

11/22 Husregler Jordal skole  
Husreglene på Jordal skole skal revideres sammen med personalet. Det stilles spørsmål 
ved om bortvisning er en god konsekvens. Oslo kommune har vedtatt regler for orden 
og oppførsel som kan brukes som grunnlag videre. 
 

Driftsstyret vedtar at Jordal skoles husregler benyttes inntil revidert versjon er utarbeidet 

 
 

Til neste møte: 10.05.22 

Strategisk plan 


